Pacnucanue 3ansaTui
Ha 0a3e HeHTPA eCTECTBEHHO-HAYYHOM M TEXHOJIOTM4YeCKOH HAanmpaBJeHHOCTH «Touka pocra» B
MBOY «KapbiHcKkasi 0OCHOBHASl LIKOJI2)
Ha | moyroame 2024-2025 y4eOHblii roa

ITPOEKT

[Ipunoxenne Ne 6

K npukasy ot 31.08.2024r. Ne

Ha3Banmue,
PYKOBOIUTEIb

Yacol

IHonexeabHUK

BropHuk

Cpena

YerBepr

IaTannoa

¢puszuka»

«3aHuMAaTeabHas

OcunenxkoBa E.B.

lyg

6-9 xiI.

14.50-15.30

«FOHBIN XUMHUK»

OcunenxkoBa E.B.

lyg

7-9 k1.

14.50-15.30

«IIpakTHyeckas
OmoJI0OTHs»

MacaoBa T.A.

5-6 k1.
14.00-14.40
7-9 k.
14.50-15.30

«Mup BOKpPyr
HaC»

CanyHnosa JL.A.

Matseesa H.IO.

1-2 k.

13.10-13.50

3-4 k.

13.10-13.50

«B cTpane
310pPOBbs»

BopoonéBa H.H.

3-4 .

13.10-13.50

1-2 k.

13.10-13.50

«IOHubIe
IKOJIOTH»

MurtpoinHa
H.M.

14y

2-5 Ki1.

14.00-14.40

Pykosoaurens TP

Ocunenkosa E.B.




